
 
 

UCHWAŁA NR VII/58/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i  transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 339) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy 
nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych w wysokości: 

1) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, w tym odpady pochodzące 
z pielęgnacji odpadów zielonych: 

a) pojemnik 120l - 107,80 brutto; 

b) pojemnik 240l - 129,80 zł brutto; 

c) pojemnik 1100l - 234,30 zł brutto; 

d) worek 60l - 94,60 zł brutto; 

e) worek 120l - 103,40 zł brutto; 

2) odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury: 

a) pojemnik 120l - 71,50 zł brutto; 

b) pojemnik 240l - 103,40 zł brutto; 

c) pojemnik 1100l - 221,10 zł brutto; 

d) worek 60l - 48,40 zł brutto; 

e) worek 120l - 59,40 zł brutto; 

3) odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady 
opakowaniowe tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe: 

a) pojemnik 120l - 83,60 zł brutto; 

b) pojemnik 240l - 103,40 zł brutto; 

c) pojemnik 1100l - 221,10 zł brutto; 

d) worek 60l - 48,40 zł brutto; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 listopada 2024 r.

Poz. 10561



e) worek 120l - 59,40 zł brutto; 

4) odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła: 

a) pojemnik 120l - 95,70 zł brutto; 

b) pojemnik 240l - 107,80 zł brutto; 

c) pojemnik 1100l - 221,10 zł brutto; 

d) worek 60l - 48,40 zł brutto; 

e) worek 120l - 59,40 zł brutto; 

5) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

a) pojemnik 120l - 143,00 zł brutto; 

b) pojemnik 240l - 167,20 zł brutto; 

c) pojemnik 1100l - 259,60 zł brutto; 

d) worek 120l - 78,10 zł brutto. 

§ 2. Określa się górne stawki opłat w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości: 

1) 83,00 zł/m3 brutto, za odbiór nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników bezodpływowych; 

2) 330,00 zł/m3 brutto, za odbiór osadów z osadników przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/70/2011 Rady Miejskiej w Kaczewie z dnia 2 czerwca 2011 roku w sprawie 
określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz transportu nieczystości ciekłych 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 120 z 9 lipca 2011 r.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Kwiatkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10561


	UCHWAŁA NR VII/58/2024 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-11-04T14:27:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




